түрі мен саны, жұмыстарды орындау орны осы Шартқа №1, 1.1, 2-қосымшаларда көрсетілген.
1.3. Жұмыстарды орындау мерзімі: басталуы: 2025 жылғы 01 қаңтардан бастап; аяқталуы: 2025 жылғы 31 желтоқсанды қоса алғанда.

2. Шарт сомасы және Төлем шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 4 097 213 261,33 (төрт миллиард тоқсан жеті миллион екі жүз он үш мың екі жүз алпыс бір) теңгені
құрайды 33 тиын ҚР ҚҚС есебімен және жұмыстарды орындауға байланысты барлық шығыстарды, сондай-ақ Қазақстан Республикасының
заңнамасында көзделген барлық салықтар мен алымдарды қамтиды және Тараптар өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге

[...]

талдау және "ҚТЖ "ҰК" АҚ Вице-Президентінің 2017 жылғы 27 желтоқсандағы №1040 бұйрығымен бекітілген 12-ге дейінгі
нысандағы есепті жасау жөніндегі нұсқаулыққа сәйкес жүзеге асырылады- ЦЗ;
6.15.2. Қалыптастыру пунктінде, айналымда және/немесе жүру жолында жолаушылар поезының кідірісі, Тапсырыс беруші кідіртудің
әрбір сағаты үшін 57 949 (елу жеті мың тоғыз жүз қырық тоғыз) теңге мөлшерінде айыппұл салуға құқылы. Кешіктірудің бірінші
сағаты үшін айыппұл мөлшері келесідей есептеледі: - 5 (бес) минутқа дейін – өтелмейді; - 5 (бес) толық минут үшін 30 (отыз)
минутқа дейін – айыппұл сомасының 50% (елу пайызы); - 30 (отыз) толық минут үшін 1 (бір) сағатқа дейін – Айыппұл сомасының

[...]

измерения, тип и количество вагонов, место выполнения Работ, указаны в Приложениях №1, 1.1, 2 к настоящему Договору.
1.3. Срок выполнения Работ устанавливается: начало: с 01 января 2025 года; окончание: по 31 декабря 2025 года, включительно.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 4 097 213 261,33 (четыре миллиарда  девяносто семь миллионов двести тринадцать
тысяч двести шестьдесят один) тенге 33 тиын с учетом НДС РК и включает все расходы, связанные с выполнением работ, а также все
налоги и сборы, предусмотренные законодательством Республики Казахстан и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.

[...]

исполнения движения поездов и составлению отчета формы ДО-12, утвержденной Приказом Вице-Президента АО «НК «ҚТЖ» от 27
декабря 2017 года №1040-ЦЗ;
6.15.2. Задержки пассажирского поезда в пункте формирования, оборота и/или в пути следования, Заказчик вправе предъявить
штраф, в размере 57 949 (пятьдесят семь тысяч девятьсот сорок девять) тенге за каждый час задержки. Размер штрафа за первый час
задержки рассчитывается следующим образом: - до 5 (пять) минут – не возмещается; - за 5 (пять) полных минут до 30 (тридцать)
минут – 50% (пятьдесят процентов) от суммы штрафа; - за 30 (тридцать) полных минут до 1 (один) часа – 100% (сто процентов) от